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Projekts LLI-448  „Mežtakas izveide Latvijā un Lietuvā un Jūrtakas pagarināšana Lietuvā” 
(Pārgājienu projekts) tiek realizēts ar Eiropas Savienības Interreg V-A Latvijas – Lietuvas 

pārrobežu sadarbības programmas 2014. –2020. gadam atbalstu.

Vizuālās identitātes vadlīnijas ir izstrādātas 
Igaunijas – Latvijas Programmas no Eiropas Reģionālā attīstības fonda projekta 

Pārgājienu maršruts gar Baltijas jūru Latvijā un Igaunijā ietvaros.



Projekts tiek realizēts ar Eiropas Savienības Interreg V-A 
Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. 
–2020. gadam atbalstu.  

Projekta mērķis ir izveidot un popularizēt divus kopīgus pārrobežu 
garās distances pārgājienu maršrutus, kas šķērso Latvijas un 
Lietuvas teritoriju, tādējādi palielinot tūristu skaitu reģionā. 
Tiek paredzēts, ka veikto mārketinga pasākumu rezultātā 
nakšņošanu skaits lauku apvidos pieaugs par vismaz 5% gada 
laikā pēc abu maršrutu pabeigšanas.

Projekta plānotie rezultāti:
• Izveidota un popularizēta Mežtaka Latvijā un Lietuvā, 

un Jūrtaka – Lietuvā.  Abi maršruti būs saistīti ar jau 
esošajiem garās distances pārgājienu maršrutiem 
Latvijā un Igaunijā, izmantojot vienotus nosaukumus 
un marķējuma shēmas.

• Maršrutu popularizēšanai tiks izstrādātas kartes un 
ceļveži, kā arī informācija būs pieejama maršrutu mājas 
lapās.

Kopējās projekta izmaksas ir 788 104,45 EUR. 
Projekta līdzfinansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
ir 669 888,76 EUR.

PROJEKTS LLI-448  „MEŽTAKAS IZVEIDE LATVIJĀ UN 
LIETUVĀ UN JŪRTAKAS PAGARINĀŠANA LIETUVĀ” 
(PĀRGĀJIENU PROJEKTS)

PAR PROJEKTU

Šī vizuālās identitātes rokasgrāmata ir izstrādāta garās distances pārrobežu 
pārgājienu maršrutam “Jūrtaka”. 
Atsevišķā izdevumā ir izstrādāta vizuālās identitātes rokasgrāmata garās 
distances pārrobežu pārgājienu maršrutam “Mežtaka”.
 
Abas rokasgrāmatas pieejamas www.baltictrails.eu



PAR JŪRTAKU

Nosaukums LV / LT / EE: 
JŪRTAKA / JŪRŲ TAKAS / RANNIKU MATKARADA

GARUMS: ~ 1390 km , ~69 dienas 
Lietuvā – 190 km, 9 dienas
Latvijā – 580 km, 30 dienas
Igaunijā – 620 km, 30 dienas

POSMI: maršruts sadalīts ~ 20 km garos posmos 
   ar nakšņošanas un transporta iespējām.

Kartes un informācija:  WWW.BALTICTRAILS.EU

Jūrtaka ir Eiropas garās distances pārgājienu maršruta E9 daļa gar Baltijas 
jūras piekrasti. Tā sākas pie Lietuvas – Krievijas robežas Nidas ciemā 
Lietuvā un ved cauri Latvijai līdz Tallinas ostai Igaunijā.

JŪRTAKA FAKTOS UN SKAITĻOS
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ZĪMES NEPAREIZA LIETOŠANA
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BALTICTRAILS.EU ekrānskats
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ROLL-UP stenda piemērs

Projekts LLI-448  „Mežtakas izveide Latvijā un Lietuvā un Jūrtakas pagarināšana Lietuvā” (Pārgājienu projekts) tiek realizēts ar Eiropas Savienības 
Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014. –2020. gadam atbalstu.
Projekta mērķis ir izveidot un popularizēt divus kopīgus pārrobežu garās distances pārgājienu maršrutus, kas šķērso Latvijas un Lietuvas teritoriju, 
tādējādi palielinot tūristu skaitu reģionā. Tiek paredzēts, ka veikto mārketinga pasākumu rezultātā nakšņošanu skaits lauku apvidos pieaugs par 
vismaz 5% gada laikā pēc abu maršrutu pabeigšanas.
Projekta plānotie rezultāti
•    Izveidota un popularizēta Mežtaka Latvijā un Lietuvā, un Jūrtaka – Lietuvā.  Abi maršruti būs saistīti ar jau esošajiem garās distances pārgājienu 
maršrutiem Latvijā un Igaunijā, izmantojot vienotus nosaukumus un marķējuma shēmas.
•    Maršrutu popularizēšanai tiks izstrādātas kartes un ceļveži, kā arī informācija būs pieejama maršrutu mājas lapās.
Kopējās projekta izmaksas ir 788 104,45 EUR. Projekta līdzfinansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda ir 669 888,76 EUR.



VIDES stenda piemērs
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KONTAKTINFORMĀCIJA

Latvijas Lauku tūrisma asociācija “Lauku Ceļotājs”
www.celotajs.lv

Kurzemes Plānošanas reģions
www.kurzemesregions.lv

Lietuvas lauku tūrisma asociācija
www.atostogoskaime.lt

Kuršu kāpu nacionālais parks
www.nerija.lt
nerija.am.lt



JŪRTAKA, 2020

Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. 
Par šīs publikācijas saturu pilnībā atbild tās autors, un tā nekādos 

apstākļos nav uzskatāma par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.


